平成24年11月28日

各 位

会 社 名 テクマトリックス株式会社

代表者名 代表取締役社長 由利  孝

 （コード：3762、東証第二部）

問合せ先 執行役員管理本部長 森脇 喜生

 （TEL．03－5792－8601）

（訂正）「自己株式取得に係る事項の決定

（会社法第165条第２項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

及び東京証券取引所市場第一部銘柄への指定申請の予定に関するお知らせ」

の一部訂正について

本日公表いたしました「自己株式取得に係る事項の決定（会社法第165条第２項の規定による定款の定めに基

づく自己株式の取得）及び東京証券取引所市場第一部銘柄への指定申請の予定に関するお知らせ」の記載内容に、

一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所は 下線 を付して表示しております。

記

【訂正前】

Ⅰ．自己株式取得

2.  取得に係る事項の内容

(2) 取得する株式の総数  1,100株（上限）

（発行済株式総数に対する割合 1.61％）

【訂正後】

Ⅰ．自己株式取得

2.  取得に係る事項の内容

(2) 取得する株式の総数  1,100株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 1.82％）

以 上